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Baba Kitabı Hakkında Bilgiler


Baba Kitabı EDEBİYATİST YAYINEVİ çıkarmış olduğu Baba Kitabını PDF İndir – Baba 11.06.2021 Pdf İndir

Baba PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Baba kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Baba Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EDEBİYATİST YAYINEVİ ait olan Baba kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Baba Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Baba Kitabı 11.06.2021 tarihinde Kolektif tarafından yazılıp EDEBİYATİST YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Baba kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Baba kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Baba Kitabı Özeti – Baba Kitabı Açıklaması 

Sadece edebiyatçıların değil, belki de tüm sanatçıların kanayan yarasıdır BABA ve her sanatçı kanadığı yerden yazar hikayesini. Her baba biriciktir, her baba hikayesi yegâne…
Neler mi var seçkimizde: Baş tacı edilen babalar, evlatlarını başında gezdiren babalar, evlerinin direği olanlar, ailesine kol kanat… Gidip de dönmeyen babalar var, gelip de bulamayan babalar, erkenden göçüp giden melek babalar, hayatta olup da ölüden beter olanlar, anne bile olan babalar ya da hiçbir zaman baba olamayanlar var. Anınca burnunuzun direğini sızlatan babalar, adını ağzınıza almak istemeyeceğiniz babalar.
Baba olmak zor zanaat… Bir hücreden çok daha fazlası…
 
Yirmi sekiz kıymetli öykücünün kaleme aldığı BABA öykülerini sizin için derledik. Babalar ölmesin, babalar gitmesin, babalar unutulmasın, bir ömür bizimle yaşasın diye…
Bahar Yaka
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Baba

 Yayınevi / Marka: EDEBİYATİST YAYINEVİ

 Yazar: Kolektif 

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Baba Kitabı İndirme Linkleri – Baba İndir

Baba Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Baba Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Meyhane İskele Yayıncılık PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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